Int. Gamshiittenlauf 2006

Tiroler Berglaufmeisterschaft 2006

Offizielle Ergebnisliste

Start
Rang
Nr
Damen:
1 77
2 46
3 78
4 79
5 32
6 33
7 17
8 34
9 18
10 19
Herren:
1 3
2 2
3 63
4
5 6
6 73
7 62
8 35
9 55
10 64
11 121
12 37
13 43
14 36
15 4
16 44
17 72
18 97
19 56
20 70
21 30
22 91
23 86

Teilnehmer

RAUSCH Patrizia
REITHMAYER Andrea
SANDBICHLER Maria
SALLEGGER Christine
KNAPP Andrea
LECHNER Daniela
SPIRA Irina
SCHWANINGER Lydia
PLATTNER Elisabeth
RUHLAND Kerstin

OBENDORFER Richard
BADER Martin
SCHEFFAUER Paul
MAUSSER Martin
HURTH Reinhard
EBERL Gerhard
RAINER Franz

EGGER Martin

EGGER Georg

RAUCH Manfred

STERN Florian
LECHNER Robert

PEER Hansjorg
KLINGENSCHMID Hermann
SCHATZ Giinther
PFURTSCHELLER Georg
KNAPP Albin

KRAPF Giinther
EBERHARTER Christian
FELDERER Peter
EGGER Herbert
ANGEBRAND Josef
KASTNER Clemens
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Verein

LG-Decker ltter

SV Schlickeralm-Stubai
LG-Decker ltter
LG-Decker ltter

BLT SV Raika Volders
BLT SV Raika Volders
LSV 1990 Kitzblihel
BLT SV Raika Volders
LSV 1990 Kitzblihel
LSV 1990 Kitzbihel

Ski Club Seefeld

Ski Club Seefeld

LG Pletzer Hopfgarten
Ski Club Seefeld

LSV 1990 Kitzbihel
SV Rinn

LG Pletzer Hopfgarten
BLT SV Raika Volders
LG Pletzer Hopfgarten
LG Pletzer Hopfgarten
SV Schlickeralm-Stubai
BLT SV Raika Volders
SV Schlickeralm-Stubai
BLT SV Raika Volders
Ski Club Seefeld

SV Schlickeralm-Stubai
BLT SV Raika Volders
SC LT-Breitenbach

LG Pletzer Hopfgarten
SC LT-Breitenbach
BLT SV Raika Volders
SCLT Breitenbach

BLT SV Raika Volders
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Jg

1972
1979
1983
1972
1971
1971
1944
1963
1962
1955

1966
1985
1959
1980
1963
1962
1968
1960
1982
1959
1963
1972
1981
1964
1975
1963
1957
1957
1977
1951
1965
1961
1967

e N N U U G Gy

Timing: ALGE 8000

BERGLAUF
Endzeit Diff.
52:33,98 0,00
55:11,85 2:37,87
:00:35,22 8:01,24
:04:54,30  12:20,32
:07:58,24  15:24,26
:09:36,97 17:02,99
:12:03,36 19:29,38
:16:55,86  24:21,88
:19:51,44  27:17,46
:41:59,89  49:25,91
44:13,36 0,00
44:29,04 15,68
44:56,38 43,02
46:12,14 1:58,78
46:54,46 2:41,10
47:03,45 2:50,09
47:15,95 3:02,59
48:12,73 3:59,37
48:33,77 4:20,41
48:59,25 4:45,89
49:03,71 4:50,35
49:04,70 4:51,34
49:35,45 5:22,09
50:10,29 5:56,93
51:23,04 7:09,68
51:24,24 7:10,88
51:50,91 7:37,55
52:40,54 8:27,18
53:08,08 8:54,72
53:20,05 9:06,69
53:21,82 9:08,46
53:45,06 9:31,70
54:39,36  10:26,00
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Start
Rang Teilnehmer Verein Jg Endzeit Diff.
Nr
Herren:
24 74 EBERL Manuel SV Rinn 1984 55:01,88  10:48,52
25 45 PFURTSCHELLER Paul SV Schlickeralm-Stubai 1960 55:04,29  10:50,93
26 41 GREIER Elmar SV Schlickeralm-Stubai 1968 55:47,63  11:34,27
27 27 ZEHETGRUBER Gerhard TU Raika Schwaz 1971 55:56,38  11:43,02
28 38 SCHWANNINGER Johann BLT SV Raika Volders 1963 57:37,94 13:24,58
29 9 WEIHSBRODT Bruno LSV 1990 Kitzbihel 1969 57:40,72 13:27,36
30 25 MILEKIC Nenad LSV 1990 Kitzblihel 1954 58:22,04 14:08,68
31 65 HASENAUER Herbert LG Pletzer Hopfgarten 1954 58:44,51 14:31,15
32 71 DANLER Hubert SC LT-Breitenbach 1954 58:50,77  14:37,41
33 67 DORNAUER Johann LG Pletzer Hopfgarten 1945 1:00:13,05 15:59,69
34 61 HASENAUER Hannes LG Pletzer Hopfgarten 1962 1:01:06,50 16:53,14
35 23 VOGELSBERGER Raimund LSV 1990 Kitzbihel 1955 1:02:46,89  18:33,53
36 69 MARKSTEINER Josef SC LT Breitenbach 1952 1:03:19,93  19:06,57
37 42  KOSSL otto SV Schlickeralm-Stubai 1947 1:10:32,34  26:18,98
38 11 PUCKL Franz LSV 1990 Kitzblihel 1935 1:30:33,50 46:20,14
39 10 SCHABEL Eugen LSV 1990 Kitzbihel 1925 1:34:40,08 50:26,72
40 12 FASSER Kurt LSV 1990 Kitzbihel 1927 1:47:19,44 1:03:06,08
4 13 KRYRCZ Otto LSV 1990 Kitzblihel 1929 2:19:18,29 1:35:04,93
nicht am Start
5 RANDL Hansjérg
7 WACHTER Josef
8 ADELSBERGER Josef
14 WASIKOWSKI Nadja
15 WAKOLBINGER Aloisia
16 KAUFMANN Angelika
20 NORER Emanuela
21 STEGER Anita
22 STEGER Richard
24 WALLNER Hans-Peter
26 SALLAY Stefan
39 RIESER Elisabeth
47 STERN Martin
54 TRIBUS Mario
57 FOHRINGER Margot
58 LECHNER Verena
59 WECHSELBERGER Stefan
60 DORNAUER Peter
66 EMBERGER Maria
68 DEGASPER Anton
75 RIEDER Alexander
76 DRAXL Rainer
82 SCHERL Matthias
87 PEER Luise
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Start
Rang Teilnehmer Verein Jg Endzeit Diff.
Nr

Bewerbs-Statistik:

Gemeldete Teilnehmer: 75

Nicht am Start: 24

Nicht im Ziel: 0

Disqualifiziert: 0

Somit in der Wertung: 51
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Int. Gamshiittenlauf 2006

Tiroler Berglaufmeisterschaft 2006

Start
Rang
Nr

Teilnehmer

Schiiler weiblich

1 48
2 83

WALLNER Sophie
MOSER Christine

Schiiler mannlich

1 49
Allgemeine
1 77
2 46
3 78
4 79
Allgemeine
1 2
2 1
3 55
4 37
5 43
6 4
7 56
8 86
9 74

W 35
1 32
2 33
M35
1 62
2 41
3 27
4 9
W 40
1 34
2 18

BAUMANN Markus
Klasse weiblich

RAUSCH Patrizia
REITHMAYER Andrea
SANDBICHLER Maria
SALLEGGER Christine

Klasse mannlich

BADER Martin
MAUSSER Martin
EGGER Georg
LECHNER Robert

PEER Hansjoérg
SCHATZ Giinther
EBERHARTER Christian
KASTNER Clemens
EBERL Manuel

KNAPP Andrea
LECHNER Daniela

RAINER Franz

GREIER Elmar
ZEHETGRUBER Gerhard
WEIHSBRODT Bruno

SCHWANINGER Lydia
PLATTNER Elisabeth
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Offizielle Ergebnisliste

Verein

LG Pletzer Hopfgarten
LG-Decker ltter

LG Pletzer Hopfgarten

LG-Decker ltter
SV Schlickeralm-Stubai
LG-Decker ltter
LG-Decker ltter

Ski Club Seefeld

Ski Club Seefeld

LG Pletzer Hopfgarten
BLT SV Raika Volders
SV Schlickeralm-Stubai
Ski Club Seefeld

LG Pletzer Hopfgarten
BLT SV Raika Volders
SV Rinn

BLT SV Raika Volders
BLT SV Raika Volders

LG Pletzer Hopfgarten
SV Schlickeralm-Stubai
TU Raika Schwaz

LSV 1990 Kitzbihel

BLT SV Raika Volders

LSV 1990 Kitzbuhel
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Jg

1992
1992

1991

1972
1979
1983
1972

1985
1980
1982
1972
1981
1975
1977
1967
1984

1971
1971

1968
1968
1971
1969

1963
1962

Endzeit Diff.
30:02,52 0,00
32:46,54 2:44,02
23:18,10 0,00
52:33,98 0,00
55:11,85 2:37,87
1:00:35,22 8:01,24
1:04:54,30 12:20,32
44:29,04 0,00
46:12,14 1:43,10
48:33,77 4:04,73
49:04,70 4:35,66
49:35,45 5:06,41
51:23,04 6:54,00
53:08,08 8:39,04
54:39,36  10:10,32
55:01,88 10:32,84
1:07:58,24 0,00
1:09:36,97 1:38,73
47:15,95 0,00
55:47,63 8:31,68
55:56,38 8:40,43
57:40,72 10:24,77
1:16:55,86 0,00
1:19:51,44 2:55,58

Timing: ALGE 8000



Rang

M 40

N O©ONOOAON =

M 60

M 70

B O =

Start

Nr

73
121
36
44
30
38
61

63
35
64
72
97
91
45

19

25
65
71
23
69

70
96
42

17

67

11
10
12
13
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Teilnehmer

OBENDORFER Richard
HURTH Reinhard

EBERL Gerhard

STERN Florian
KLINGENSCHMID Hermann
PFURTSCHELLER Georg
EGGER Herbert
SCHWANNINGER Johann
HASENAUER Hannes

SCHEFFAUER Paul
EGGER Martin

RAUCH Manfred
KNAPP Albin

KRAPF Giinther
ANGEBRAND Josef
PFURTSCHELLER Paul

RUHLAND Kerstin

MILEKIC Nenad
HASENAUER Herbert
DANLER Hubert
VOGELSBERGER Raimund
MARKSTEINER Josef

FELDERER Peter
SCHULTES Helmut
KOSSL otto

SPIRA Irina

DORNAUER Johann

PUCKL Franz
SCHABEL Eugen
FASSER Kurt
KRYRCZ Otto
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Verein

Ski Club Seefeld

LSV 1990 Kitzbihel
SV Rinn

SV Schlickeralm-Stubai
BLT SV Raika Volders
SV Schlickeralm-Stubai
BLT SV Raika Volders
BLT SV Raika Volders
LG Pletzer Hopfgarten

LG Pletzer Hopfgarten
BLT SV Raika Volders
LG Pletzer Hopfgarten
BLT SV Raika Volders
SC LT-Breitenbach
SCLT Breitenbach

SV Schlickeralm-Stubai

LSV 1990 Kitzbuhel

LSV 1990 Kitzbihel
LG Pletzer Hopfgarten
SC LT-Breitenbach
LSV 1990 Kitzbihel
SC LT Breitenbach

SC LT-Breitenbach
Club Bike & Run Imst
SV Schlickeralm-Stubai

LSV 1990 Kitzbuhel

LG Pletzer Hopfgarten

LSV 1990 Kitzbuhel
LSV 1990 Kitzbuhel
LSV 1990 Kitzbuhel
LSV 1990 Kitzbuhel
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Jg

1966
1963
1962
1963
1964
1963
1965
1963
1962

1959
1960
1959
1957
1957
1961
1960

1955

1954
1954
1954
1955
1952

1951
1949
1947

1944

1945

1935
1925
1927
1929

Endzeit

44:13,36
46:54,46
47:03,45
49:03,71
50:10,29
51:24,24
53:21,82
57:37,94
1:01:06,50

44:56,38
48:12,73
48:59,25
51:50,91
52:40,54
53:45,06
55:04,29

1:41:59,89

58:22,04
58:44,51
58:50,77
1:02:46,89
1:03:19,93

53:20,05
1:05:33,13
1:10:32,34

1:12:03,36

1:00:13,05

1:30:33,50
1:34:40,08
1:47:19,44
2:19:18,29

Timing: ALGE 8000

Diff.

0,00
2:41,10
2:50,09
4:50,35
5:56,93
7:10,88
9:08,46

13:24,58
16:53,14

0,00
3:16,35
4:02,87
6:54,53
7:44,16
8:48,68

10:07,91

0,00

0,00
22,47
28,73

4:24,85
4:57,89

0,00
12:13,08
17:12,29

0,00

0,00

0,00
4:06,58
16:45,94
48:44,79



Int. Gamshdittenlauf 2006 - Tiroler Berglaufmeisterschaft 2006 - Inoffizielle Ergebnisliste - Berglauf

Start
Rang Teilnehmer Verein Jg Endzeit Diff.
Nr
Jugend weiblich
1 50 PFISTER Barbara LG Pletzer Hopfgarten 1990 29:22,46 0,00
2 80 FELLER Bettina LG-Decker ltter 1990 37:07,04 7:44,58
Jugend méannlich
1 31 STAUDER Fabio BLT SV Raika Volders 1989 21:41,29 0,00
2 81 FELLER Josef LG-Decker ltter 1989 24:40,96 2:59,67
3 29  KLINGENSCHMID Manuel BLT SV Raika Volders 1989 25:27,18 3:45,89
4 52 TOCHTERMANN Franz LG Pletzer Hopfgarten 1989 25:57,65 4:16,36
5 53 HASENAUER Stefan LG Pletzer Hopfgarten 1989 27:00,32 5:19,03

Bewerbs-Statistik:

Gemeldete Teilnehmer: 63

Nicht am Start: 1

Nicht im Ziel: 0

Disqualifiziert: 0

Somit in der Wertung: 62
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